



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 621 457  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SÆTER FYSIKALSKE INSTITUTT AS  
Forretningsadresse: Ekebergveien 228B  
1162 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tormod Lilleengen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		69 086	73 885
Annen driftsinntekt		1 307 016	1 247 028
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 376 102</b>	<b>1 320 913</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	714 311	386 934
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	78 100	72 100
Annen driftskostnad		626 633	574 528
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 419 045</b>	<b>1 033 563</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42 943</b>	<b>287 350</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		60	56
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>60</b>	<b>56</b>
Annen rentekostnad		957	1 801
Annen finanskostnad		2 400	5 700
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 357</b>	<b>7 501</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 297</b>	<b>-7 444</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	5	<b>-46 240</b>	<b>279 906</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-5 402	77 353
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-40 838</b>	<b>202 553</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-40 838</b>	<b>202 553</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-40 838</b>	<b>202 553</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-40 838</b>	<b>202 553</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-40 838	202 553



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringer og disponeringer	4	-40 838	202 553



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	173 196	251 296
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>173 196</b>	<b>251 296</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	8	48 720	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>48 720</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>221 916</b>	<b>251 296</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 566	952
Andre kortsiktige fordringer			162 094
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 566</b>	<b>163 046</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	206 985	62 532
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>206 985</b>	<b>62 532</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>208 551</b>	<b>225 578</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>430 467</b>	<b>476 874</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	30 000	30 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	204 518	245 356
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 518</b>	<b>245 356</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>234 518</b>	<b>275 356</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		5 402
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>5 402</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>5 402</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		31 971	30 035
Betalbar skatt	5		80 866
Skyldig offentlige avgifter	3	43 643	37 898
Annen kortsiktig gjeld		120 335	47 317
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>195 949</b>	<b>196 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>195 949</b>	<b>201 518</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>430 467</b>	<b>476 874</b>



**Årsregnskap**

**2016**

**Sæter Fysikalske Institutt AS**

**Årsregnskapet inneholder:**

**Styrets beretning**

**Resultatregnskap**

**Balanse**

**Noter**

Organisasjonsnummer 999 621 457



## *Sæter Fysikalske Institutt AS*

### *ÅRSBERETNING 2016*

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet driver fysioterapitjeneste. Virksomheten drives fra kontorer i Oslo kommune.

#### **Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Selskapets likviditet, samt den generelle økonomiske situasjonen anses som tilfredsstillende. Omsetningen for år 2016 har vært på kr 1.376.102,- mot kr 1.320.913,- året før. Resultat før skatt viser ett underskudd på kr 46.240,- mot et overskudd på kr 279.906,- året før. Selskapet har en solid egenkapitalprosent på 54 %.

#### **Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i året.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

#### **Likestilling/ arbeidsmiljø.**

Selskapets eneste ansatte er eneaksjonæren og han sitter også alene i styret. Varamedlem er en kvinne. Det er ikke foretatt noen tiltak med henhold til likestilling. Sykefraværet har vært beskjedent og det har ikke oppstått verken skader eller ulykker i 2016.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, den 14. mars 2017  
I styret for Sæter Fysikalske Institutt AS

---

Tormod Lilleengen  
Styrets leder / daglig leder



### RESULTATREGNSKAP

#### SÆTER FYSIKALSKE INSTITUTT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		69 086	73 885
Annen driftsinntekt		1 307 016	1 247 028
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 376 102</b>	<b>1 320 913</b>
Lønnskostnad	2	714 311	386 934
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	78 100	72 100
Annen driftskostnad		626 633	574 528
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 419 045</b>	<b>1 033 563</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42 943</b>	<b>287 350</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		60	56
Annen rentekostnad		957	1 801
Annen finanskostnad		2 400	5 700
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 297</b>	<b>-7 444</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-46 240	279 906
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-5 402	77 353
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-40 838</b>	<b>202 553</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-40 838</b>	<b>202 553</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-40 838	202 553
<b>Sum overføringer</b>	<b>4</b>	<b>-40 838</b>	<b>202 553</b>



## BALANSE

### SÆTER FYSIKALSKE INSTITUTT AS

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	173 196	251 296
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>173 196</b>	<b>251 296</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer	8	48 720	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>48 720</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>221 916</b>	<b>251 296</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		1 566	952
Andre kortsiktige fordringer		0	162 094
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 566</b>	<b>163 046</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	206 985	62 532
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>208 551</b>	<b>225 578</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>430 467</b>	<b>476 874</b>



## BALANSE

### SÆTER FYSIKALSKE INSTITUTT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	4	204 518	245 356
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 518</b>	<b>245 356</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>234 518</b>	<b>275 356</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	5	0	5 402
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>5 402</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		31 971	30 035
Betalbar skatt	5	0	80 866
Skyldig offentlige avgifter	3	43 643	37 898
Annen kortsiktig gjeld		120 335	47 317
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>195 949</b>	<b>196 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>195 949</b>	<b>201 518</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>430 467</b>	<b>476 874</b>

Oslo, 14.03.2017

Styret i Sæter Fysikalske Institutt AS

\_\_\_\_\_  
Tormod Lilleengen  
Styreleder / daglig leder



## Sæter Fysikalske Institutt AS

### Noter til årsregnskapet for 2016

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNINGER AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- anskaffelseskost er benyttet for innkjøpte varer og varelager - det er ikke foretatt avsetning for ukurans
- kundefordringer er vurdert til pålydende verdi uten avsetning for tap
- forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnader er lik premien
- FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler
- laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler
- leieavtaler er ikke balanseført
- kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap

#### *Driftsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

#### *Skatt*

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skattefordel knyttet til ligningsmessig underskudd til fremføring, er ikke balanseført av forsiktighetshensyn. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

#### NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

##### *Spesifikasjon av lønnskostnader:*

	2016	2015
Lønn og naturalytelser	617 220	331 470
Pensjonspremier		
Folketrygdavgift	94 762	54 464
Andre personalkostnader	2 329	1 000
Sum lønnskostnader	714 311	386 934

Gjennomsnittlig antall årsverk

	1	1
--	---	---

##### *Godtgjørelser:*

	Daglig leder	Styret
Lønn/honorarer	581 470	-
Annen godtgjørelse	54 852	-

I annen godtgjørelse inngår fordel fri bil med kr 49 910, fri telefon med kr 4 392,- og premie til gruppelevsforsegning med kr 1 050,-.

##### **Obligatorisk tjenstepensjon**

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Sæter Fysikalske Institutt AS



## Sæter Fysikalske Institutt AS

## Noter til årsregnskapet for 2016

## NOTE 3 - BUNDNE MIDLER

<i>I posten inngår følgende:</i>	2016	2015
Bundne skattetrekksmidler	29 757	25 395
Sum	29 757	25 395
Skyldige skattetrekksmidler	29 689	25 354

## NOTE 4 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE, EGENKAPITAL M.V.

<i>Selskapet har følgende aksjonærer:</i>	Antall aksjer	Eierandel	Tillitsverv/rolle i selskapet
Tormod Lilleengen	30 000	100 %	Styrets leder / daglig leder
Sum	30 000	100 %	

Aksjenes pålydende er kr 1,-.

<i>Årets endringer i egenkapitalen:</i>	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01	30 000	245 356	275 356
Kapitalendringer gjennom året			-
Før årets egenkapitalbevegelse	30 000	245 356	275 356
Årets resultat		-40 838	-40 838
Utbytte			-
Egenkapital 31.12	30 000	204 518	234 518

## NOTE 5 – SKATTEKOSTNAD

<i>Årets skattekostnad</i>	2016	2015
<i>Resultatført skatt på ordinært resultat:</i>		
Betalbar skatt	0	80 866
Endring i utsatt skatt	-5 402	-3 513
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-5 402</b>	<b>77 353</b>

<i>Skattepliktig inntekt:</i>		
Ordinært resultat før skatt	-46 240	279 906
Permanente forskjeller	17 536	8 186
Endring i midlertidige forskjeller	23 206	11 411
Underskudd til framføring	5 498	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>299 503</b>

<i>Betalbar skatt i balansen:</i>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	80 866
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>80 866</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-1 597	21 609	23 206
<b>Sum</b>	<b>-1 597</b>	<b>21 609</b>	<b>23 206</b>
Forskjeller som ikke inngår i beregningen	1 597		-1 597
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>21 609</b>	<b>21 609</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (24% / 25%)</b>	<b>0</b>	<b>5 402</b>	<b>5 402</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Sæter Fysikalske Institutt AS

